
ZARZĄDZENIE NR 3/2013 

 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury 

z dnia 31 stycznia 2013 roku 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  
Miejskiego Ośrodka Kultury w Pelplinie 

 

 
Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 16 kwietnia 2012 r. poz. 406),  
 
zarządza się, co następuje: 

 
§1 

1. Nadaje się zaktualizowany Regulamin organizacyjny Miejskiego Ośrodka Kultury                         
w Pelplinie, stanowiący zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Regulamin określa strukturę organizacyjną Ośrodka oraz zakres obowiązków, uprawnień i 
odpowiedzialności pracowników. 

3. Pracownicy Ośrodka zobowiązani są do zapoznania się z Regulaminem i jego 
stosowania. 

 
 

§2 
Regulamin wchodzi w życie z dniem 15.02.2013 roku 
 

§3 
Traci moc poprzedni Regulamin organizacyjny z dnia 12.04.2010 roku. 
 
 
 
 

        


